DATOVY LIST

Objednaci Cislo: RED R10198

UKONCENA VYROBA Nasténné svitidlo INTERIA LED nasténna hlinik 230V LED

6.5W, 3000K, 364Im - RED - DESIGN RENDL

TECHNICKE PARAMETRY:

Barva

Teplota barvy svétla
Kolekce

Patice

Material

Pocet svételnych
zdrojd

Vcetné svételného
zdroje

Svételny tok

Typ svételného zdroje

Napdjeci napéti
Rozméry (V/S/HL)
Vyrobce

3D model
Hloubka v mm
Vyska v mm

Vykon

Max. prikon svételného

zdroje

Sitka v mm

U vyrobce dostupnych

Index podani barev

Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:
Nasténné podéiné svitidlo obsahujici LED diody, sviceni nahoru dolu.

hlinik
3000K
INTERIA
LED
hlinik

1

ano

364Im

LED

230V/600mA

5/30/2,2

RED - DESIGN RENDL
3D model na vyzadani
22

50

6.5W

6,5W

300

0

Ra80

na dotaz

0
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